

# Mapetherm Net

**Çimento esaslı sıva uygulamalarında kullanılan,  
alkali dayanımlı, cam iplik dokuma filesi**

## KULLANIM ALANI

Mapetherm Net dış cephe mantolama uygulamalarında sıva filesi olarak kullanılır.

## Bazı uygulama örnekleri

- Dış cephe mantolama sistemi filesi olarak,
- İç ve dış cephe sıva filesi olarak.

## TEKNİK ÖZELLİKLER

Mapetherm Net, çimento esaslı sıva uygulamalarında kullanılan, 160 g/m<sup>2</sup> ağırlığa ve 4x4 elek aralığına sahip, alkali dayanımlı, özel kaplamalı cam iplik dokuma filesidir.

## ÖNERİLER

- Mapetherm Net'i sıva uygulamasından önce ya da sonra uygulayınız.
- Mapetherm Net'i kaplama ile uygulamayınız.

## ÜRÜNÜN UYGULANMASI

Mapetherm Net, birleşme noktalarında 10 cm üst üste bindirilerek ısı yalıtım sıvası kurumadan dış cepheye yakın olacak şekilde mala ile bastırılır ve sıva yüzeyi düzeltilir. Sıva filesi toplam ısı yalıtım sıvası kalınlığının 1/3'ü kadar dış cepheden içeride olacak şekilde yerleştirilmelidir. Pencere ve kapı köşeleri özel çapraz donatı filesi ile takviye edilir. Köşe dönüş ve pencere profilleri monte edilir. Uygulanan file dışarıdan görünmemelidir. Daha sonra, boya veya son kat kaplama ile sistem tamamlanır.

## TÜKETİM

1 m<sup>2</sup> için 1.1 m<sup>2</sup> file sarfiyatı öngörülmektedir.

## AMBALAJ

Mapetherm Net, 50 m<sup>2</sup>'lik ambalajlarda temin edilir.

## DEPOLAMA

Fiziksel hasar haricinde malzeme ömrü sınırsızdır.

PROFESYONEL KULLANIM İÇİN ÜRÜN.

## UYARI

Her ne kadar bu ürünün bilgi föyünde yer alan teknik detay ve öneriler en iyi bilgi ve deneyimlerimizle oluşturulmuşsa da, yukarıdaki tüm bilgiler her durumda yalnızca gösterge niteliğinde ve uzun süreli pratik uygulamalardan sonra onaya tabii kabul edilmelidir, bu nedenle bu ürünü kullanmak niyetindeki her kişi, önceden ürünün öngörülen uygulamaya uygun olduğundan emin olmalıdır: her durumda, ürünün kullanımından kaynaklanacak sonuçlardan tek başına kullanıcı sorumludur.

Lütfen ürünün [www.mapei.com](http://www.mapei.com) adresindeki web sitesinde bulunan Teknik Föyünün mevcut versiyonuna başvurunuz.

## YASAL UYARI

*www.mapei.com.tr* adresinde de yayınlanmakta olan bu Teknik Bilgi Föyünün içeriği değiştirilmemeli ve müdahale edilmemelidir. **BU TEKNİK BİLGİ FÖYÜNÜN 3. KİŞİLER TARAFINDAN MÜDAHALE EDİLEREK İÇERİĞİNİN DEĞİŞTİRİLMESİ HALİNDE MAPEI'NİN ÜRÜNLERLE İLGİLİ SORUMLULUKLARI TAMAMEN ORTADAN KALKAR.** Bu nedenle ve 3. kişiler tarafından müdahale edilmiş/değiştirilmiş olma ihtimaline binaen lütfen teknik bilgi föyünün güncel içeriğini [www.mapei.com.tr](http://www.mapei.com.tr) adresinden teyit ediniz. .

**Ürüne ait ilgili tüm referanslar talep edilmesi halinde sunulur ve  
[www.mapei.com](http://www.mapei.com) adresinden alınabilir**

## TEKNİK ÖZELLİKLER (tipik değerler)

### ÜRÜN KİMLİĞİ

Renk: mavi

### UYGULAMA BİLGİSİ

Uygulama sıcaklığı: +5°C ile +35°C arası

Tüketim miktarı (kg/m<sup>2</sup>): 1,1 m<sup>2</sup>

Jelleşme süresi (BS 2782-8): 60 dakika

### TS 13496'YA GÖRE PERFORMANS ÖZELLİKLERİ

Çekme dayanımı (N/mm<sup>2</sup>): 48,25

Şartlandırma sonrası çekme dayanımı (N/mm<sup>2</sup>): 30,24